2

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«16» июня 2017 года

    № 968
О проведении конкурсного

отбора на должность директора
МОУ «Дубовская СОШ «Алгоритм Успеха»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Белгородского района Белгородской области № 172 от 19.12.2014 года «О переходе на конкурсную основу отбора руководителей образовательных учреждений Белгородского района», постановлением администрации Белгородского района Белгородской области № 53 от 03.06.2015 года «О внесении изменений в постановление администрации Белгородского района от 19 декабря 2014 года          № 172 «О переходе на конкурсную основу отбора руководителей образовательных учреждений Белгородского района», в связи с вводом в эксплуатацию здания МОУ «Дубовская СОШ «Алгоритм Успеха»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу кадрового и правового обеспечения (Черновой В.И.) в срок до 17.06.2017 г. разместить информационное сообщение о проведении конкурса на официальном сайте Управления образования.
2. Провести 18.07.2017 года конкурсный отбор на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения «Дубовская средняя общеобразовательная школа «Алгоритм Успеха» Белгородского района Белгородской области».
3. Сформировать и уточнить персональный состав комиссии по конкурсному отбору на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения «Дубовская средняя общеобразовательная школа «Алгоритм Успеха» Белгородского района Белгородской области» (прилагается).
4. Заместителю начальника Управления образования администрации Белгородского района, секретарю комиссии (Бозиной Н.А.) уведомить членов конкурсной комиссии о дате, времени и месте проведения заседания, результаты конкурса внести в протокол заседания конкурсной комиссии.

5. Отделу кадрового и правового обеспечения  (Черновой В.И.):

5.1. осуществить проверку предоставленных кандидатами документов на полноту и достоверность;

5.2. в течение 5 рабочих дней с даты определения победителя конкурса проинформировать в письменной форме участников конкурса о его итогах и разместить информационное сообщение о результатах проведения конкурса на официальном сайте;
5.3. в течение 10 рабочих дней с даты определения победителя заключить с ним срочный трудовой договор.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

администрации Белгородского района

  М.Малышева
Приложение № 1
к приказу Управления образования

администрации Белгородского района

от «16» июня 2017 г. № 968
СОСТАВ

комиссии по конкурсному отбору на должность
директора муниципального общеобразовательного учреждения «Дубовская средняя общеобразовательная школа «Алгоритм Успеха»
Белгородского района Белгородской области»

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Терещенко
Руслан Викторович
	первый заместитель главы администрации Белгородского района, руководитель аппарата администрации района, председатель комиссии

	2.
	Кулабухова
Наталья Александровна
	Заместитель главы администрации Белгородского района, руководитель комитета социальной политики, заместитель председателя комиссии

	3.
	Бозина

Наталья Алексеевна
	Заместитель начальника Управления образования администрации Белгородского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Малышева
Марина Дмитриевна
	Начальник Управления образования администрации Белгородского района

	5.
	Стефановская
Рената Леонидовна
	Начальник управления кадровой политики аппарата администрации Белгородского района

	6.
	Власова
Елена Михайловна
	Председатель районной организации профсоюзов (по согласованию)

	7.
	Кудрявцев

Алексей Николаевич
	Глава администрации Дубовского сельского поселения

Начальник Управления образования

администрации Белгородского района

М.Малышева